
財山市ス協第  号 

令和 4 年 11 月 15 日 

山形県体育館・武道館 

利用団体長 様 

山形県体育館・武道館 指定管理者 

公益財団法人山形市スポーツ協会 

会 長  逸 見 良 昭 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 5 年度山形県体育館・山形県武道館 

大会利用希望計画書の提出について（依頼） 

 

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、山形県体育館・武道館における令和 5 年度の大会等につきまして、事前にご希望を

お伺いし調整等を図りたいと考えております。 

 別紙「提出の手引」をご参照の上、「大会使用希望計画書」を令和 4 年 12 月 28 日までに

山形県体育館事務局宛にご提出下さいますようご依頼申し上げます。 

 大会希望が他団体と重複した場合は、調整の上決定いたしますのでご了承ください。 

なお、当施設の合宿所については、現在コロナウイルス感染予防のため貸出しておりませ

ん。調整結果に関わらず、利用をお断りする場合がありますのであらかじめご了承願います。 

調整結果につきましては、令和 5 年 2 月頃にご報告いたします。 

 

 

 

公益財団法人山形市スポーツ協会 

山形県体育館・山形県武道館 

〒９９０－０８２６ 山形市霞城町１番２号 

電話番号：０２３－６４４－５６５６ 

担  当：菅 原   進 

 


